
Nombre del tirador Fecha de nacimiento

ALVAREZ  ROJAS, RONALDO  ANDERSON
URIBE  ARCILA, DANIEL
VARELA  JIMÉNEZ, CHRISTIAN
ZAPATA  ROJAS, PABLO  ANDRES

ALTAMIRANO  VALENCIA, EDUARDO  ANDRES
BERRIO, ANDRES
MARTINEZ  GIL, ALEJANDRO
ZARTA PEREA, JUAN PABLO



Tabla completa ED 2 esgrimir hasta las finales, no esgrimir por el tercio



JRTME
I Escal Nal Inf,M15,Cad y Juv indiv y equ,2 al 4 feb 2018, CAR Coliseo 3 Calle 63 # 59ª-06 Bogotá.
domingo, 4 de febrero de 2018 - 02:30 p. m.
FE_FIE_0001.2

Siembra Nombre del equipo Club División País Clasificación de Equipo Notas
1 RISARALDA RIS COL 3
2 VALLE VALLE COL 7



JRTME

Arb: AMAYA, JAIME GEOFFREY (COL)
Arb: QUEVEDO RODRIGUEZ, JHON ALEXANDER (COL)

1

Finales

COL

COL



JRTME
I Escal Nal Inf,M15,Cad y Juv indiv y equ,2 al 4 feb 2018, CAR Coliseo 3 Calle 63 # 59ª-06 Bogotá.
domingo, 4 de febrero de 2018 - 02:30 p. m.

3 ALTAMIRANO  VALENCIA, EDUARDO  ANDRES 3 3 5 5 ZAPATA  ROJAS, PABLO  ANDRES 6

1 ZARTA PEREA, JUAN PABLO 1 4 10 5 URIBE  ARCILA, DANIEL 5

2 BERRIO, ANDRES 5 9 15 5 ALVAREZ  ROJAS, RONALDO  ANDERSON 4

1 ZARTA PEREA, JUAN PABLO 2 11 20 5 ZAPATA  ROJAS, PABLO  ANDRES 6

3 ALTAMIRANO  VALENCIA, EDUARDO  ANDRES 9 20 23 3 ALVAREZ  ROJAS, RONALDO  ANDERSON 4

2 BERRIO, ANDRES 7 27 30 7 URIBE  ARCILA, DANIEL 5

1 ZARTA PEREA, JUAN PABLO 6 33 33 3 ALVAREZ  ROJAS, RONALDO  ANDERSON 4

2 BERRIO, ANDRES 2 35 40 7 ZAPATA  ROJAS, PABLO  ANDRES 6

3 ALTAMIRANO  VALENCIA, EDUARDO  ANDRES 4 39 45 5 URIBE  ARCILA, DANIEL 5

Árbitro: AMAYA, JAIME GEOFFREY (BOG / COL)
Árbitro: QUEVEDO RODRIGUEZ, JHON ALEXANDER (CUN / COL)



JRTME
I Escal Nal Inf,M15,Cad y Juv indiv y equ,2 al 4 feb 2018, CAR Coliseo 3 Calle 63 # 59ª-06 Bogotá.
domingo, 4 de febrero de 2018 - 02:30 p. m.
FE_FIE_0012

Place Nombre País
1 RISARALDA COL
2 VALLE COL



JRTME
I Escal Nal Inf,M15,Cad y Juv indiv y equ,2 al 4 feb 2018, CAR Coliseo 3 Calle 63 # 59ª-06 Bogotá.
domingo, 4 de febrero de 2018 - 02:30 p. m.
FE_FIE_0017

Nombre División País FCE-COL Calificación Miembro # Finales
AMAYA, JAIME GEOFFREY BOG COL Arb: 1
QUEVEDO RODRIGUEZ, JHON ALEXANDER CUN COL Arb: 1


